ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 163
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческого партнерства «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          20 августа 2014 г.

Голосовали члены Президиума Партнерства:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума Партнерства

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума Партнерства
3. Чернощеков Андрей Леонидович

4. Славянов Алексей Зиновьевич
5. Валеева Гульшат Маратовна

6. Гарюнов Алексей Петрович
7. Либерт Йоханнес

8. Марченко Олег Дмитриевич
9. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1.
Об исключении членов.

По первому вопросу:

1.  Об исключении из членов Партнёрства на основании заявления о добровольном выходе из состава членов НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» организации:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО «Системабилд»
	7733827860
	1137746005210

	2.
	ООО «Максистрой»
	7702804848
	1127747248408

	3.
	ООО «Г.М. Проект» (G.M. PROJECT s.r.o.)
	9909154029
	Свидетельство о внесении в СГР№ 12233.3

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
2.  Об исключении из членов Партнерства на основании части 3 пункта 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ООО «Главспецстрой» прекратило свою деятельность путем реорганизации с 24.06.2014
	7612025519
	1027601305126

Совет Партнерства решил:

1. Исключить из членов Партнерства следующие организации:

	ООО «Системабилд»
	7733827860

	ООО «Максистрой»
	7702804848

	ООО «Г.М. Проект» (G.M. PROJECT s.r.o.)
	9909154029

	ООО «Главспецстрой»
	7612025519

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
1